ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	10
	декабря
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1687

О внесении изменений в Перечень объектов Благодарненского городского округа Ставропольского края, право собственности на которые принадлежит Благодарненскому городскому округу Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 января 2020 года № 10

Рассмотрев сведения об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости и в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 02 июля 2018 года № 855 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести   в Перечень объектов Благодарненского городского округа Ставропольского края, право собственности, на которые принадлежит Благодарненскому городскому округу Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 января 2020 года № 10 «Об утверждении Перечня объектов Благодарненского городского округа Ставропольского края, право собственности на которые принадлежит Благодарненскому городскому округу Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» изменения,  изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
заместитель главы администрации - начальник  отдела
по обеспечению общественной безопасности,  гражданской обороне  и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты  информации администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края

С.В. Ким

Проект вносит:

	Начальник отдела экономического развития и муниципальных закупок администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

М.Н. Арзамас

Проект визируют:

	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальник финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Л.В. Кузнецова

	начальника отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Л.С. Шурховецкая

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Благодарненского городского округа
 Ставропольского края
от 14 января 2020 года № 10
в редакции постановления администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 10 декабря 2020 года № 1687

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов Благодарненского городского округа Ставропольского края, право собственности на которые принадлежит Благодарненскому городскому округу Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или реконструкция))
	предлагаемая мощность объекта
	планируемая сфера применения объекта
	оценочный объем требуемых инвестиций,
млн. руб.

	1.
	Объект недвижимости (здание школы), 356420, Благодарненский район,
п. Ставропольский
ул. Кооперативная, 3 А
	реконструкция
	150 человек
	социальная сфера
	50,00

	2.
	Объект недвижимости (здание физкультурно-оздоровительного комплекса), «Физкультурно – оздоровительный комплекс с плавательным бассейном, 25х8,5 м»
расположенный по адресу: 356420, Ставропольский край, г. Благодарный, ул. Свобода, б/н».
	создание
	мощность объекта 144000, пропускная способность объекта 40 человек в смену
	социальная сфера
	126350,25 (сто двадцать шесть миллионов триста пятьдесят тысяч двадцать пять) рублей (включая НДС)